
1/8 

 

 

e-mail: us.sandomierz@mf.gov.pl ● ePUAP /4i3ly4o6bv/SkrytkaESP  ● 

http://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-sandomierzu 

Urząd Skarbowy w Sandomierzu, ul.  Żydowska 1, 27-600 Sandomierz 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W SANDOMIERZU 

 

Sandomierz, 10 kwietnia 2025 roku 

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ  LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do Tares 

Motors Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

Termin  15  kwietnia 2025 rok, godz. 11:00 

Miejsce  Urząd Skarbowy w Sandomierzu ul. Żydowska 1 pokój F3 wejście główne 

od ulicy Zawiszy Czarnego, miejsca parkingowe na ul. Żydowskiej płatne, 

dojazd ulicami  Podwale Górne lub Zamkowa i Żydowska, wjazd pojazdów                                   

o dopuszczalnej masie 3,5 tony 

Sprzedawane ruchomości 
 

 

Lp. Określenie ruchomości Wartość 

szacunkowa 

Wartość 

wywołania 

Uwagi                     

nr katalogowy 

1. 1 Pióro wycieraczki 475 mm. Pasuje do Ford: 
- Fiesta, Focus – od 1989 do 2008, 
- Mondeo III - od 2000 do 2007, 
- Puma – od 1997 do 2002, 

- Street Ka – od 2003 do 2005.- 6 sztuk 

7,61 zł za 
sztukę 

3,81 zł za 
sztukę 

1148287 

2. 2 Pióro wycieraczki 370 mm. Pasuje do Ford: 
Transit 2000 z szybą drzwi tylnych- 6 sztuk 

12,79 zł za 
sztukę 

6,40 zł za 
sztukę 1148897 

3. 3 Pióro wycieraczki 280 mm. Pasuje do Ford: 
- Focus Mk1 – od 1999 do 2007, 
- Mondeo Mk3 – od 2000 do 2007, 
- Fiesta Mk6 – od 2001 do 2010, 

- Fusion – od 2002 do 2012. – 1 sztuka 

13,76 zł 6,88 zł 

1332162 

4. 4 Pióro wycieraczki 430 mm. Pasuje do Ford: 
- Ka – od 1996 do 2008, 
- Street Ka – od 2003 do 2005, 
- Focus Mk2 – od 2004 do 2012, 
- Kuga Mk1 – od 2008 do 2012 – 1 sztuka 

19,76 zł 9,88 zł 

1352060 

5. 5 Pióra wycieraczki komplet 650 mm/400 
mm. Pasuje do Ford: 
- Focus C-Max – od 2003 do 2012, 

 
  

1352062 



2/8 

 
 

- Focus Mk2 – od 2004 do 2012, 
Galaxy Mk2 – od 2006 do 2015, 
Mondeo Mk4 – od 2007 do 2015, 
S-Max – od 2006 do 2014, 
C-Max – od 2007 do 2010, 
Fiesta Mk6 – od 2009, 
C-Max II – od 2010 , 
Grand C-Max – od 2010, 
Kuga Mk2 – od 2012, 
Fiesta Mk7 – od 2017 -1 sztuka 

19,76 zł 9,88 zł 

6. 6 Pióra wycieraczki komplet 550 mm/480 
mm. Pasuje do Ford: Focus Mk1 – od 1999 
do 2007- 4 sztuki 

25,94 zł za 

sztukę 
12,97 zł za 

sztukę 
1354282 

7. 7 Pióro wycieraczki 380 mm. Pasuje do Ford: 
Ka – od 1996 do 2008, 
Focus Mk1 – od 1998 do 2007, 

Focus Mk2 – od 2004 do 2012 – 5 sztuk 

 

11,65 zł za 

sztukę 

 

5,83 zł za 

sztukę 1367866 

8. 8 Pióro wycieraczki 700 mm. Pasuje do Ford: 
Galaxy Mk1 – od 1995 do 2006, 
Focus Mk3 – od 2010, 

Kuga Mk2 – od 2012 – 4 sztuki 

 
30,13 zł za 

sztukę 

 

15,07 zł za 

sztukę 1478163 

9. 9 Pióro wycieraczki 390 mm. Pasuje do Ford: 
Galaxy Mk3 – od 2006 do 2008 – 2 sztuki 

13,33 zł za 

sztukę 
6,67 zł za 

sztukę 1478372 

10. 1

0 

Pióra wycieraczki komplet 600 mm/425 
mm. Pasuje do Ford: 

Kuga – od 2008 do 2012 – 17 sztuk  

32,90 zł za 

sztukę 
16,45 zł za 

sztukę 

 
1537086 

11. 1

1 

Pióra wycieraczek tył 300 mm. Pasuje do 
Ford: KA Mk2 od 2008 do 2016 – 9 sztuk 

9,65 zł za 

sztukę 
4,83 zł za 

sztukę 

1589122 

12. 1

2 

Pióra wycieraczek tył 475 mm. Pasuje do 
Ford: Mondeo Mk4 od 03/2007 – 3 sztuki  

22,37 zł za 

sztukę 
11,19 zł za 

sztukę 

 
1680512 

13. 1

3 

Pióra wycieraczek komplet 550 mm/400 
mm. Pasuje do Ford: Fiesta Mk5, Fusion – 
1 sztuka 

 

19,45 zł 
 

9,73 zł 

 
1712815 

14. 1

4 

Pióra wycieraczek tył 400 mm. Pasuje do 
Ford: Ka do 09/1996 07/2008 
Fiesta Classic od 01/1989 do  08/1996 
Galaxy Mk1 od 1995 do  03/2000 
Galaxy Mk2 od 03/2000 do  03/2006 
Transit od 08/2000 do 12/2006 
Transit od 07/2006 – 15 sztuk  

 

8,40 zł za 

sztukę 

 

4,20 zł za 

sztukę 

 

 
 
 

1712819 

15. 1

5 

Pióra wycieraczek tył 280 mm. Pasuje do 
Ford: Focus Mk1 KOMBI od 08/1998 do  
05/2005 Mondeo Mk3 KOMBI od 10/2000 
do  03/2007Fiesta Mk5 od 11/2001 do 
07/2008 Fusion od 06/2002 – 9 sztuk  

 

5,85 zł za 

sztukę 

 

2,93 zł za 

sztukę 

 
 
 

1713250 

16. 1

6 

Pióra wycieraczek przód 450 mm. Pasuje 

do Ford: Ranger od 01.02.1999 do 

31.07.2003 Ranger od 01.08.2002 do 

31.10.2007 strona kierowcy lub pasażera 

(pióra są takie same), 

 

14,31 zł za 

sztukę 

 

7,16 zł za 

sztukę 

1714326 



3/8 

 
 

Ranger od 28.08.2006 -> 

strona kierowcy lub pasażera (pióra są 

takie same) 

Ranger od 12.01.2009 do 31.10.2012 

strona kierowcy lub pasażera (pióra są 

takie same) Transit z drzwiami tyłu 

nadwozia od 01.08.2000 do 17.12.2006 – 

2 sztuki 

17. 1

7 

Pióra wycieraczek kpl przód 750 mm/700 

mm. Pasuje do Ford: Transit Custom od 

09/2012 wszystkie modele Transit Tourneo 

Custom od 09/2012 wszystkie modele – 3 

sztuki 

 

32,45 zł za 

sztukę 

 

16,23 zł za 

sztukę 

 
 
 
 

1788433 

18. 1

8 

Pióra wycieraczek kpl przód 600 mm/340 
mm. Pasuje do Ford: Ka - model 
produkowany od 29/10/2010 do 06/2016 
– 1 sztuka 

 
26,30 zł 

 

13,15 zł 

 
1793883 

19. 1

9 

Pióro wycieraczek tył 230 mm. Pasuje do 
Ford: Ka od 2002 – 4 sztuki  

13,87 zł za 

sztukę 
6,94 zł za 

sztukę 

1850111 

20. 2

0 

Pióra wycieraczek kpl przód 750 mm/700 

mm. Pasuje do Ford: Transit Custom od 

09/2012 wszystkie modele Transit Tourneo 

Custom od 09/2012 wszystkie modele – 4 

sztuki 

 

32,45 za 

sztukę 

 

16,23 zł za 

sztukę 

 
 
 

1850538 

21. 2

1 

Pióra wycieraczek kpl przód 700 mm/700 
mm. Pasuje do Ford: KUGA MK2 od 
11/2012 - 12/2019 – 1 sztuka 

 
32,45 zł 

 

16,23 zł 

 
1850545 

22. 2

2 

Pióra wycieraczek kpl przód 700 mm/600 
mm. Pasuje do Ford: Transit od 08/2000 
do 12/2006 Transit od 07/2006 
do12/08/2009 – 3 sztuki 

31,15 zł za 

sztukę 
15,58 zł za 

sztukę 

 
1850546 

23. 2

3 

Pióra wycieraczek kpl przód 650 mm/550 
mm. Pasuje do Ford: Transit 
od12/08/2009 do 30/12/2014 – 3 sztuki 

31,15 zł za 

sztukę 
15,58 zł za 

sztukę 

 
1850547 

24. 2

4 

Pióra wycieraczek kpl przód 550 mm/400 
mm. Pasuje do Ford: Fiesta Mk5 wszystkie 
modele od 11/2001 do 07/2008 
FORD Fusion wszystkie modele od 
09/2002 – 2 sztuki 

19,45 zł za 

sztukę 
9,73 zł za 

sztukę 

 

 
 

1850550 

25. 2

5 

Pióra wycieraczek tył 280 mm. Pasuje do 
Ford: Mondeo Mk5 od 09/2014, tylko 
modele kombi – 1 sztuka 

14,22 zł 7,11 zł  
2120560 

26. 2

6 

Pióra wycieraczek kpl przód 650 mm/475 
mm. Pasuje do Ford: Mondeo Mk4 od 
03/2007 do 12/2014 wszystkie modele – 1 
sztuka 

35,87 zł 17,94 zł  

 

 
2120705 

27. 2

7 

Pióra wycieraczek kpl przód 550 mm/500 
mm. Pasuje do Ford Mondeo Mk3 modele 
produkowane 10/2000 do 02/2007, 
wszystkie wersje nadwoziowe ( sedan, 
hatchback i kombi) – 1 sztuka 

 

23,24 zł 

 

11,62 zł 

 
 

2123596 



4/8 

 
 

28. 2

8 

Pióra wycieraczek kpl przód i tył. Pasują do 

większości samochodów osobowych 

różnych marek – 150 sztuk 

2,51 zł za 

sztukę 
1,26 zł za 

sztukę 

 
E1694734 

29. 2

9 

Pióra wycieraczek VALEO kpl przód 680 
mm/680 mm. Pasuje do Ford: Mondeo V – 
1 sztuka 

30,46 zł 15,23 zł 

 

 
VAL577885 

30. 3

0 

Taśma uszczelniająca pas drzwi. 
LISTWA PRAWA DRZWI TYŁ FOCUS 
FOCUS 2004-2008 

FOCUS C-MAX 2003-2007 

FOCUS 2008-2011 – 1 sztuka 

 

9,21 zł 

 

4,61 zł 

 
 
 

1523457 

31. 3

1 

Wypraska - szyba przednia. Pasuje do 
Ford: Fiesta  2008 do 2012 – 1 sztuka 

18,31 zł 9,16 zł 
1746910 

32. 3

2 

Wypraska - szyba przednia. Pasuje do 
Ford: Fiesta 2008 do 2012, Fiesta 2012 do 
2019 – 1 sztuka 

19,40 zł 9,70 zł 
1746911 

33.  Lusterko zewnętrzne prawe. Pasuje do 
Ford: Fiesta III od 1989 do 1997 – 1 sztuka 

53,95 zł 26,98 zł 
1042429 

34.  Przewód elastyczny układu chłodzenia 
górny. Pasuje do Ford: Focus od 2005 do 
2008 – 1 sztuka 

35,74 zł 17,87 zł 
1386719 

35.  Przewód elastyczny chłodnicy. Pasuje do 
Ford: Escort, Escort IV, Escort V, Escort VI 
od 07.1983 do 02.1999 – 1 sztuka 

23,22 zł 11,61 zł 
1093548 

36.  Zaczep pasa bezpieczeństwa różne 

modele Forda – 1 sztuka 
97,64 zł 48,82 zł 

1088585 

37.  Lampa prawy tył. Pasuje do Ford: 
Fiesta Mk6 od 2001 do 2008 – 1 sztuka 

55,97 zł 27,99 zł 
1437625 

38.  Światło Led do jazdy dziennej. Pasuje do 
Ford: Kuga – 1 sztuka 

165,43 zł 82,72 zł 
1754922 

39.  Zestaw halogenów, pasuje do Ford: Fiesta 
od 05.10.2005 – 1 sztuka 

112,52 zł 56,26 zł 
1446607 

40.  Obudowa filtra paliwa bez czujnika z 
filtrem. Pasuje do Ford: Fiesta, Fusion 1,4 
TDCi od 2001 do 2012 – 1 sztuka 

42,14 zł 21,07 zł 

 
1677302 

41.  Podłokietnik fotela kierowcy. Pasuje do 
Ford: Mondeo 2012 – 1 sztuka 

130,18 zł 65,09 zł 
1384966 

42.  Nakładki progowe chromowane. Pasuje do 
Ford: Mondeo 2012 – 1 sztuka  

25,58 zł 12,79 zł 
1222709 

43.  Klamra pasa bezpieczeństwa. Pasuje do 
Ford: Focus od 2004 do 2011, C-Max od 
2003 do 2007 – 1 sztuka 

145,98 zł 72,99 zł 
1713777 

44.  Rura podciśnienia. Pasuje do Ford: 
Focus od 2004 do 2008, C-Max od 2007 do 
2010 – 1 sztuka 

40,97 zł 20,49 zł 
1478584 

45.  Przewód elastyczny chłodnicy EGR. Pasuje 
do Ford: Transit Conect od 2006 – 1 sztuka 

54,50 zł 27,25 zł 
1459039 



5/8 

 
 

46.  Uszczelniacz wału korbowego. Pasuje do 
Ford: Escort V, VI Fiesta III, Focus I, Galaxy 
I, Mondeo I – 1 sztuka 

48,24 zł 24,12 zł 
1220978 

47.  Wspornik pasa tylnego bez haka. Pasuje 
do Ford: Fiesta od 2008 do 2012 – 1 sztuka 

29,83 zł 14,92 zł 
1767529 

48.  Rura powietrza. Pasuje do Ford: Escort V, 
VI, VII – 1 sztuka 

101,65 zł 50,83 zł 
1091990 

49.  Klamka klapa tylna. Pasuje do Ford: Focus 
od 2007 do 2010 – 1 sztuka 

181,63 zł 90,82 zł 
1708809 

50.  Taśma uszczelniająca chłodnicy. Pasuje do 
Ford: Escort VI, Fiesta III, Focus I – 1 sztuka 

65,09 zł 32,55 zł 
1516490 

51.  Mata podłogi przedziału bagażowego. 
Pasuje do Ford: Focus 5 dr od 2011 do 
2014 – 1 sztuka 

56,22 zł 28,11 zł 
1710935 

52.  Przewód pompy paliwa 1,6 diesel. Pasuje 
do Ford: C-Max/Grand C-Max od 2010 do 
2015 ,Focus od 2011 do 2018, 
Mondeo od 2010 do 2014, 
S-Max/Galaxy od 2006 do 2015, Transit 
Connect od 2013 – 1 sztuka  

 

78,75 zł 

 

39,38 zł 

 

1763547 

53.  Linka – hamulec postojowy. Pasuje do 
Ford: C-Max od 2010 do 2019, Focus od 
2011 do 2018 – 1 sztuka 

32,91 zł 16,46 zł 
2074151 

54.  Uszczelka pokrywy zaworów 2,0 TDCi. 
Pasuje do Ford: Focus od 03.01.2011 do 
21.07.2015, Kuga I, II od 05.05.2010, 
Mondeo IV od 15.03.2010 do 22.12.2014, 
C-Max/Grand C-Max od 23.08.2010 do 
02.06.2015, S-Max/Galaxy od 15.03.2010 
do 08.04.2015 – 1 sztuka 

 

32,84  zł 

 

16,42 zł 
1714919 

55.  Pręt stabilizatora zwieszenia tylnego. 
Pasuje do Ford: Mondeo od 1992 do 1996 
– 1 sztuka 

101,28 zł 50,64 

 
1527431 

56.  Dźwignia zwalniania maski. Pasuje do 
Ford: Kuga/Escape od 2013 do 2019 – 1 
sztuka 

22,93 zł 11,47 zł 
5196911 

57.  Przewód hamulcowy. Pasuje do Ford: 

Focus II od 2004 do 2012 – 1 sztuka 
14,82 zł 7,41 zł 

1306241 

58.  Przewód wspomagania. Pasuje do Ford: 
Mondeo od 2000 do 2007 – 1 sztuka 

36,03 zł 18,06 zł 
1220128 

59.  Zespół kratki przód. Pasuje do Ford: 
Focus Mk3 od 2011 do 2015 – 1 sztuka 

65,95 zł 32,98 zł 
1718747 

60.  Amortyzator przód. Pasuje do Ford: Escort 
1991 – 2 sztuki 

98,22 zł za 

sztukę 
49,11 zł za 

sztukę 
1018195 

61.  Amortyzator przód. Pasuje do Ford: Kuga 
od 05/2012 – 1 sztuka 

55,50 zł 27,75 zł 
1141599 

62.  Amortyzator zawieszenia tył. Pasuje do 
Ford: Transit 80, 100, 100L, 115, 120, 130, 
160,190 – 1 sztuka  

92,53 zł 46,27 zł 
5016021 

63.  Amortyzator przód strona prawa. Pasuje 
do Ford: Fiesta VI, Fiesta VAN VI – 1 sztuka 

119,77 zł 59,89 zł 
1829038 



6/8 

 
 

64.  Amortyzator przód strona prawa. Pasuje 
do Ford: C-Max/Grand C-Max od 2010 do 
2019, Focus III od 2014 do 2018 – 1 sztuka 

118,46 zł 59,23 zł 
1709764 

65.  Amortyzator tył. Pasuje do Ford: Transit 
Mk7 od 2006 do 2014 – 1 sztuka 

78,32 zł 39,16 zł 
1605787 

66.  Przewód paliwa zasilający 2.0 TDCi. Pasuje 
do Ford: C-Max od 2007 do 2010, 
Focus od 2007 do 2011, 
Focus C-Max od 2003 do 2007, 
Kuga od 2008 do 2012, 
S-Max/Galaxy od 2006 do 2015 – 1 sztuka 

44,17 zł 22,09  zł 

1461059 

67.  Rura dolotowa powietrza 1,4 TDCi. Pasuje 
do Ford: Fiesta od 2001 do 2012, Fusion II 
– 1 sztuka 

32,84 zł 16,42 zł 
1254400 

68.  Klamka wewnętrzna drzwi bocznych 
przesuwnych. Pasuje do Ford: Transit od 
2006 do 2014 – 1 sztuka 

61,84 zł 30,92 zł 
1767209 

69.  Linka otwierania maski. Pasuje do Ford: 
B-Max od 2012, Fiesta od 2008 do 2017 – 
1 sztuka 

23,74 zł 11,87 zł 
1735957 

70.  Przewód zbiorniczka nadmiarowego. 
Pasuje do Ford: B-MAX od 2012, 
Fiesta od 2008 do 2017, Ka+ od 2016 – 1 
sztuka 

31,09 zł 15,55 zł 

1562827 

71.  Przewód wody. Pasuje do Ford: Focus od 
1998 do 2003 – 1 sztuka 

26,07 zł 13,04 zł 
1218974 

72.  Przewód elastyczny układu chłodzenia. 
Pasuje do Ford: Kuga od 2008 do 2012 – 1 
sztuka 

21,82 zł 10,91 zł 
1761244 

73.  Przewód/Klema akumulatora Minus. 
Pasuje do Ford: Kuga od 05.05.2010 do 
10.11.2012 – 1 sztuka 

35,62 zł 17,81 zł 
1737499 

74.  Rura filtra powietrza 1.8, 2.0 Duratec 16v. 
Pasuje do Ford: C-Max od 2007 do 2010, 
Focus C-Max od 2003 do 2007, Focus od 
2004 – 1 sztuka 

17,90 zł 8,95 zł 

1684286 

75.  Rura doprowadzająca olej do 
turbosprężarki 2.0. Pasuje do Ford: 
Transit od 2000 do 2006 – 1 sztuka 

89,79 zł 44,90 zł 

 
1328976 

76.  Przewód hamulcowy. Pasuje do Ford: 
C-Max/Grand C-Max od 2010 do 2015 i od 
2015, Focus od 2011 do 2018 – 1 sztuka 

14,07 zł 7,04 zł 
1682557 

77.  Łańcuchy śniegowe 195/60 R16, 195/65 

R15 – wszystkie samochody – 1 sztuka   
103,38 zł 51,69 zł 

1150723 

78.  Łańcuchy śniegowe 215/55 R16, 185/65 

R14 – wszystkie samochody – 2 sztuki 
83,36 zł za 

sztukę 
41,68 zł za 

sztukę 
1150736 

79.  Uszczelka pokrywy zaworów 2,0 TDCi. 
Pasuje do Ford: Focus od 03.01.2011 do 
21.07.2015, Kuga I, II od 05.05.2010, 
Mondeo IV od 15.03.2010 do 22.12.2014, 
C-Max/Grand C-Max od 23.08.2010 do 
02.06.2015, S-Max/Galaxy od 15.03.2010 
do 08.04.2015 – 1 sztuka 

 

32,84 zł 

 

16,42 zł 
1714919 



7/8 

 
 

80.  Lampa prawy tył. Pasuje do Ford: Fiesta 
Mk6 od 2001 do 2008 – 1 sztuka 

55,97 zł 27,99 zł 
1437625 

 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 15 kwietnia 2025 roku od godz. 9:00 do godz. 10:00                                  

w miejscowości Sandomierz ul. Krucza 22, 27-600 Sandomierz  woj. świętokrzyskie                                     

po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym.   

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.  

Nabywca niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia płaci cenę nabycia w całości albo               

w części równej co najmniej cenie wywołania:  

1) bezgotówkowo przy użyciu terminala płatniczego - jeżeli po stronie organu 

egzekucyjnego istnieją warunki techniczne do zapłaty bezgotówkowej przy użyciu 

terminala płatniczego;  

2) gotówką - jeżeli po stronie organu egzekucyjnego nie istnieją odpowiednie warunki 

techniczne do zapłaty bezgotówkowej przy użyciu terminala płatniczego.  

Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć 

w licytacji tej samej ruchomości.  

Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na 

rachunek bankowy organu egzekucyjnego 28101012380852831391200000, nie 

później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

15 833 18 34, 15 83318 15, 15 833 18 09 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.sandomierz@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/pl/urzad-skarbowy-w-
sandomierzu 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji ( t. j. Dz.U. z 2025 r. poz. 132). 

 

 



8/8 

 
 

Naczelnik 

Urzędu Skarbowego w Sandomierzu 

Katarzyna Gręba - Ura 
/pismo zostało utrwalone w postaci elektronicznej i podpisane 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


		2025-04-10T13:55:38+0200




